
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2006 M. GRUODŽIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-637 „DĖL STATYBINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. birželio 5 d. Nr. D1-460 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Statybinių atliekų tvarkymo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-637 „Dėl Statybinių atliekų tvarkymo 

taisyklių patvirtinimo“ ir 20 punktą išdėstau taip: 

„20. Naudojimui ir (ar) šalinimui atvežtas statybines atliekas patikrina statybines atliekas 

naudojanti ir (ar) šalinanti įmonė. Jei statybinių atliekų turėtojo atvežtos statybinės atliekos 

neatitinka statybines atliekas naudojančios ir (ar) šalinančios įmonės nustatytų atliekų kokybės 

reikalavimų ir todėl nepriimamos, atliekas naudojanti ir (ar) šalinanti įmonė turi nedelsdama 

informuoti apie tai Aplinkos apsaugos departamentą prie Aplinkos ministerijos.“ 

2. Nustatau, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d.  

 

 

 

Aplinkos ministras      Kęstutis Navickas 


